СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ
РЕШЕНИЕ

08 апреля 2015г.  № 01-03-43
О    ходе    исполнения    бюджета муниципального округа Донской
за I квартал 2015 года

  В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Устава муниципального округа Донской, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Донской,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
 1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета муниципального округа Донской за I квартал 2015 года.

 2. Опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» сведения о ходе исполнения бюджета муниципального округа Донской за I квартал 2015 года и о численности муниципальных служащих.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.
Глава муниципального округа

Донской

                             Т.В.Кабанова